IM数字汇创艺术设计现代化实训基地基本信息

	建筑面积（m2）
	生均面积（m2）
	生均仪器设备值（元）
	近两年新增仪器设备值（万元）
	设备完好率（%）
	备注

	12475
	14.8
	1.3
	118.6
	96%
	


	理论教学空间（个）
	专业实训空间（个）
	校企共建空间（个）
	综合实训空间（个）
	大师实训空间（个）
	名师工作室（个）

	25
	10
	6
	4
	2
	1


	校企共建实训室空间
	综合实训空间
	大师实训空间
	名师工作室

	鸿鹄设计工作室
	IM汇智融创实训中心
	孙燕云大师创意工作室（乱针绣）
	王芳创意工作室

	H30（大地）设计工作室
	IM创意实践展示体验中心
	
	

	陶陶（艺德源）CG艺术工作室
	侨裕视觉创意展示空间
	
	

	常州广播电视台实训工作室
	摄影图形处理室
	沈华强大师创意工作室（留青竹刻）
	

	杜尔文创设计工作室
	
	
	

	侨裕户外用品视觉创意研发中心
	
	
	


与英国摄政大学合作建设——中英创意文化展示中心
